
 

 
AD TECHNIK s.r.o., Moskevská 63, 101 00 Praha - Vršovice • tel.: 272 072 331 • e-mail: info@adtechnik.cz 

www.adtechnik.cz• www.kontrolageometrie.cz 

 

     MEGA MACS 42 SE             Ideální doplněk pro kalibrační nástroj CSC TOOL 

               Může však pohodlně sloužit i jako autonomní diagnostický nástroj s těmito funkcemi: 

 Bezdrátové připojení k vozidlu 

 Čtení a mazání kódů závad všech řídicích jednotek 

 Jednoznačná identifikace vozidla podle VIN kódu 

 Vysvětlení kódů závad s podrobnými informacemi 

 Zobrazení parametrů graficky a s popisy 

 Zobrazení přípojky diagnostického zařízení a označení adaptéru 

 Test aktuátoru 

 Kódování 

 Základní nastavení 

 Reset servisního intervalu 

 Funkce tisku pro všechny výsledky měření 

 Dokovací základna 

 Výměnný akumulátor 

 Kompatibilní s funkcí PassThru 

 Mnoho dalších funkcí 

 Objednací číslo:  HEL 8PD010601151 Mega Macs  42SE 

                               HEL 8PZ010606111 Dokovací základna 

Svými  kompaktními  rozměry  je mega  macs  42 SE skutečný ruční tester a  přesvědčí vás svými novými vlastnostmi, 
které vám výrazně usnadní práci. 
Perfektní malý diagnostický přístroj, s neporazitelným poměrem  ceny  a  výkonu,  umožňuje  bezdrátovou komunikaci 
 s vozidlem – toto vám v budoucnu umožní efektivní a rychlé opravy.  
Díky  výměnnému  akumulátoru  můžete  pokračovat s  opravami  bez  nutných  přestávek  během  nabíjení a  při 
identifikaci  vozidla  podle  VIN  kódu budete mít ihned jistotu, že pracujete se správnými daty.  
 


